[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 29.01.2007 г.

        №  40

Об аттестации муниципальных

служащих администрации

города Алатыря

В соответствии с  Законом  Российской Федерации от 08.01.1998г. № 8-ФЗ «Об основах муниципальной службы в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 12.05.2000г. №7 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Положением о муниципальной службе в администрации города Алатыря Чувашской Республики , в целях определения уровня профессиональной подготовки муниципальных служащих и соответствия их замещаемым муниципальным должностям

постановляю:

1.Провести аттестацию муниципальных служащих администрации города Алатыря 27-29 марта 2007года.

2.Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).

3.Утвердить график проведения аттестации муниципальных служащих администрации города Алатыря (приложение 2).

4.Управлению делами администрации города Алатыря провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аттестации.

5.Начальникам отделов и управлений администрации города Алатыря  в срок до 12 марта 2007 года сдать в аттестационную комиссию на каждого аттестуемого муниципального служащего отзыв и должностные обязанности.

6.Аттестацию муниципальных служащих проводить с приглашением начальников соответствующих  структурных подразделений.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Алатыря Юткину Т.И.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Чичканова М.А.

2 02 54

Приложение 1

постановление главы города Алатыря

от 29.01.2007г. № 40

Состав

аттестационной комиссии администрации города Алатыря:

Марискин М.В.
-
глава города Алатыря, председатель комиссии;

Юткина Т.И.
-
управляющий делами, заместитель председателя

                                        комиссии;

Чичканова М.А.
-
заместитель управляющего делами, секретарь

                                        комиссии;

Члены комиссии:

Ежова Т.И.
-
первый заместитель главы администрации по

                                        социально-экономическим вопросам;

Добрынкин О.Н.
-
заместитель главы администрации по вопросам

                                        строительства, архитектуры, ЖКХ и транспорта;

Рузавин Г.В.
-
начальник отдела правовой экспертизы и

                                        нормативных актов.

Приложение 2

постановление главы

города Алатыря

от 29.01.2007г. № 40
График проведения аттестации муниципальных служащих

администрации города Алатыря

	№ п/п
	Название отдела, управления
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Дата проведен.
	Подпись

	1
	Управление образования и молодежной политики
	Начальник управления
	Самойлов В.Н.
	27.03.2007

	2

	Заместитель начальника управления
	Наумушкина В.К.
	27.03.2007

	3

	Главный специалист
	Владимирова Н.Н.
	27.03.2007

	4

	Ведущий специалист
	Болдаков Ю.А.
	27.03.2007

	5
	Отдел информатизации
	Начальник отдела
	Каляканова Р.Н.
	27.03.2007

	6

	Заместитель начальника отдела
	Летуновский С.В.
	27.03.2007

	7

	Ведущий специалист
	Титова С.А.
	27.03.2007

	8

	Ведущий специалист
	Андреева Е.С.
	27.03.2007

	9
	Отдел правовой экспертизы и нормативных актов
	Начальник отдела
	Рузавин Г.В.
	27.03.2007

	10

	Заместитель начальника отдела
	Хнырева Н.Н.
	27.03.2007

	11

	Ведущий специалист
	Инякина В.А.
	27.03.2007

	12
	Отдел по делам ГО и ЧС
	Начальник отдела
	Шепелев М.В..
	27.03.2007

	№ п/п
	Название отдела, управления
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Дата проведен.
	Подпись

	13
	Отдел учета и отчетности
	Начальник отдела
	Комшилова Т.В.
	27.03.2007

	14

	Ведущий специалист
	Татаркина Е.А.
	27.03.2007

	15
	Управление делами
	Ведущий специалист
	Благовещенская Е.В.
	28.03.2007

	16

	Ведущий специалист
	Шишкова Ю.А.
	28.03.2007

	17
	Отдел экономики
	Начальник отдела
	Данилин А.А.
	28.03.2007

	18

	Заместитель начальника отдела
	Кудашкина О.П.
	28.03.2007

	19

	Главный специалист
	Васягина Е.Е.
	28.03.2007

	20

	Ведущий специалист
	Чистякова И.Н.
	28.03.2007

	21
	Отдел культуры, по делам националь-ностей, информполи-тики и архивного дела
	Начальник отдела
	Исаева В.А..
	28.03.2007

	22

	Заместитель начальника отдела
	Строкина И.Н.
	28.03.2007

	23
	Отдел архитектуры и природопользования
	Начальник отдела
	Какуркин А.Н.
	28.03.2007

	24

	Главный специалист
	Алипова Е.В.
	28.03.2007

	25
	Отдел капитального строительства
	Начальник отдела
	Захаров В.Н.
	28.03.2007

	26

	Ведущий специалист
	Тющина Г.А.
	28.03.2007

	27

	Ведущий специалист
	Бесчастнова В.М.
	28.03.2007

	28
	Отдел здравоохранения
	Начальник отдела
	Юклутова Э.В.
	29.03.2007

	29

	Ведущий специалист
	Румянцева Е.Р.
	29.03.2007

	30

	Специалист

 1 категории

	Шмитова Н.А.
	29.03.2007

	№ п/п
	Название отдела, управления
	Наименование должности
	Ф.И.О.
	Дата проведен.
	Подпись

	31
	Отдел по физической культуре, спорту и туризму
	Начальник отдела
	Кантышев Ю.В.
	29.03.2007

	32
	Отдел ЗАГС
	Начальник отдела
	Каюкова  Ю.В.
	29.03.2007

	33

	Первый заместитель главы администрации
	Ежова Т.Б.
	29.03.2007

	34

	Заместитель главы администрации
	Добрынкин О.Н.
	29.03.2007